
MENY



KALLA MEZE

TRADITIONAL HUMMUS 

BABA GANOUSCH 

MHAMARA BEL JOZ

LABNEH

MAKDOUS BATENJAN

TARATOR DJEJ

SHANKLISH

WARAK INAB 

BASTERMA CARPACCIO

KIBBE NEJE

TABBOULEH

FATTOUSH

Kikärtsröra med tahine, alepochili och
olivolja

Grillad aubergine med tahine, olivolja,
krispa aubergine chips & granatäpple

Paprikaröra med valnötter, granatäppelsirap,
svart sesam & olivolja

Hängd yoghurt med olivolja, Kalamata oliver,
färsk mynta & röd chili

Picklad mini aubergine med valnötter,
chili & vitlök

Krämig kycklingröra med sesampasta,
vildgurka, persilja

Lagrad möglad ost med zaátar,
finhackad rödlök, tomat, olivolja, persilja

Vegetariska vinbladsdolmar med citronsmak,
granatäppelsirap

Lufttorkat marinerad oxrulle, ruccola, rättika,
olivolja, hyvlad parmesan, granatäppelsirap

Råbiff på oxkött, lök, mynta, paprika, harissadip,
créme toum, olivolja

Finhackad persiljasallad med bulgur, tomat,
citron, sumak, rödlök & olivolja

Libanesisk bondsallad, granatäpplesirap,
pitakrutonger med za´atar

— 89

— 89

— 95

— 89

— 95

— 95

— 105

— 95

— 175

— 195

— 99

— 99

CHÉVRE SHAMANDAR
Rostaderödbetor, rödlök, körsbärstomat,
persilja, grillad chévreost,
honungskarameliserade valnötter, olivolja

— 110

SALAD LE GRAND
Salladsmix, cocktailtomat, böngroddar,
granatäpple, bulgariskost, russin, grönäpple,
olivolja, valnötter, granatäppelsirap

— 125

VARMA MEZE

HUMMUS BEL LAHME

SPICY SHRIMPS

JWANEH MICWIEH

KAFTA ARAYES

SHAWARMA DJEJ ROLLS

SWEET HALLOUMI 

HALLOUMI MESHIYE

ARNABIT MEKLI

ARDISHAWKE

FALAFEL

BATATA HARA

KIBBE TRABLOSIE

SAMBOSAK

Hummus, stekt entrecôte, persilja, aleppo chili,
kummin, rostad strimlad sötmandel, olivolja

Sriracha dip, sesammix, rosegroddar

Marinerade grillade kycklingvingar
med créme toum

Nötfärsfyllda pitabröd, med créme toum,
picklad vildgurka & rädisor

Kryddad kycklinglårfilé, taratordip, mixsallad,
vildgurka, picklad lök, persilja

Friterad pankopanerad halloumi kuber
med honung, valnötskross, svart sesam

Grillade halloumi med tomat, rödlök,
olivolja, granatäppelsirap

Rostad blomkålsbuketter med citron,
vitlök, persilja, Chilisesam

Krispig kronärtskocka med
soltorkadtomatkräm, gratanäpple, 
napolitanskmix, riven parmesan

Friterade kikärtsbollar, picklad vildgurka,
tahinidipp, granatäppel sirap

Friterade potatiskuber marineras med
röd chili, koriander, toppas med crème toum

Nötfärsfyllda vetebollar serveras
med hängd yoghurt

Nöttfärspiroger med lök och sjukryddor

— 195

— 129

— 95

— 145

— 169

— 99

— 99

— 95

— 95

— 85

— 85

— 89

— 89

FATAJER SPENAT
Spenatpiroger med sumak av smak

— 89

RAKAKAT JEBNEH
Friterade ostrullar på filodeg med
tre sorters ostar, svartkummin.

— 89

Popular!

Popular!



LE GRILL

— 395

— 395

— 395

— 295

— 295

ENTRECOTE

CASTALETTA

SHISH FILÉ

SHISH TAOOK

KAFTA MISHWYE

VÄLJ MELLAN:

Grillad entrecote, sauterade grönsaker, hummus, créme toum

Grillad lammracks, sauterade grönsaker, hummus, créme toum

Grillad marinerad oxfiléspett , mhamara,
créme toum, piwassallad

Grillad marinerad kycklingfilé, grillad grönsaker,
piwassallad, hummus, créme toum.

Grillad högrevspett, grillade tomat, sivri paprika,
piwassallad, baba ganoj, créme toum.

— 355

KRAYDES MESHWE
Grillad Argentinska stora rödräkor chimichurri

— 395

MASHAWI MIX
Entrecote, Kycklingfilé, Lammracks, nötfärsspett,

sauterade grönsaker, hummus, créme toum.

BATATA HARRA, FRENCH FRIES, BASMATIRIS



14 VEGETARISKA KALLA & VARMA MEZA RÄTTER

14 KALLA & VARMA MEZA RÄTTER

14 KALLA & VARMA MEZA RÄTTER MED GRILLMIX

VEGETARISK

KLASSIKE

GOURMET

425 —  PERSON

445 —  PERSON

545  —  PERSON

Kalla: Traditional hummus, babaganousch, mhamara, labneh, warak inab, le grand sallad, tabbouleh.
Varma:Batata harra, falafel, fatayer spenat, rakakat, Sweet halloumi, arnabit, ardchoki

Kalla: Traditional hummus, babaganousch, tarator djej, labneh,  warak inab, le grand sallad, tabbouleh.
Varma: Spicy shrimps, soujok, sweet haloumi, kycklingvingar, Sambosak, rakakat, batata harra

Kalla:Traditional hummus, babaganousch, tarator djej, labneh,  warak inab, le grand sallad, tabbouleh.
Varma:Spicy shrimps, soujok, sweet haloumi, kycklingvingar, Sambosak, rakakat, batata harra

Grillmix:Shish taook, kafta mishwye, castaletta.

Recommandations
Du Chef



DESSERTS

SIDES

— 120

— 120

— 120

BAKLAWA GLASS

CHOCKLAD DUBAI

BROWNIE BIERUT

Filodeg fylld med pistage & vaniljglass, kolasås

Katiafi trådar med gammaldags vaniljglass,
chockladsås, pistagekräm, jordgubbar

Med pistageglass, mintchoklad, marshmallow,
säsongens frukter

— 40/bitBAKLAWA
Fylld med pistagenötter

— 800TÅRTA
Nutellatårta med browniebotten, choklad,
snickers, marshmallow & säsongens frukter

SIGNATURE COCKTAILS
— 169

— 169

— 169

— 169

ONE MORE, AMO

SPICY MARGHERITA

BABA BLUE

TETAS

Limoncello, rabarber, citron,jordgubb & hallon. 

Tequila, aperol, lime, svartpeppar & tajin. 

Vaniljvodka, blåbär, mynta, citron & grädde. 

Vodka,jordgubb, citron & grapefrukt. 

— 195

— 175

KIBBE NEJE

BASTERMA CARPACCIO 

Popular!

Popular!

Råbiff på oxkött, lök, mynta, paprika,
harissadip, créme toum, olivolja

Lufttorkat marinerad oxrulle, ruccola, rättika,
olivolja, hyvlad parmesan, granatäppelsirap

* Självklart tar vi hänsyn till allergier och specialkost
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@cuisine
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BUBBLES GLAS FLASKA

— 125

— 165

— 625

— 895

— 1550

— 4850

SOGAS MASCARÓ CAVA BRUT

GASTON BURTIN CHAMPAGNE

MOET & CHANDON 

DOM PERIGNON BRUT 2012

Penedos

A Epernay, Chardonnay, Pinot noir & Meunier. 

Brut lmperial Frankrike, Champagne. 

Reims, Pinot noir, Chardonnay Frankrike. 

VIN ROSE GLAS FLASKA

— 125 — 565

— 125 — 565

— 750

NV BADET CLEMENT ROSE VIN DE FRANCA 

LES GOURMENTS ROSE ST.THOMAS

NOOR EL AIN

Grenache, Syrah och Carignan, Frankrike. 

Bekaa Valley - Syrah, Cinsault & Petit Verdot (LEBANON).

Bekaa Valley - Carignan, Syrah & Obeidy (LEBANON). 

BUBBLES



VIN ROUGE GLAS FLASKA

— 125

— 145

— 145

— 155

— 175

— 565

— 640

— 655

— 695

— 785

— 850

— 950

— 975

— 1195

— 1250

NV BADET CLEMENT

2020 RIVER DELTA 

2019 CHATEAU KSARA RESERVE DU COUVENT 

2021 BLACK LABEL RIPASSO

2020 WENTE VINEYARDS

2014 CHATEAU ST.THOMAS

2018 EDUARD DELAUNAY - COTE DE NUITS-VILLAGES

2008 KSARA CUVEE DU TROISIEME MILLEN

2020 LE HURLEVENT - CHATEAUNEUF DU PAPE

2015 WARDY CHATEAU LES CEDRES

Grenach, Syrah & Carignan (FRANCE). 

Pinot noir (FRANCE).

Syrah, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc (LEBANON).

Corvina, rondinella & molinara (ITALY).

Beyer Ranch Zinfandel, Valley, USA

Merlot, Cabernet Sauvignon & Syrah (LEBANON).

Pinot noir, les combes (FRANCE).

Bekaa Valley - Syrah, Cabernet Franc, Petit Verdot (LEBANON).

Mourvedre, Syrah & Cinsault (FRANCE).

Bekaa Valley - Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah (LEBANON).



VIN BLANC GLAS FLASKA

— 125

— 125

— 135

— 145

— 155

— 565

— 565

— 600

— 650

— 695

— 695

— 850

— 895

NV BADET CLEMENT BLANC 

2016 CLOS ST. THOMAS LES GOURMETS

2019 RIVER DELTA

2022 PETER & PAUL

2022 DOMAINE SANCERRE LOIRE

2020 CHATEAU KSARA BLANC DE BLANCS

2021 CHABLIS THIERRY MOTHE

2020 EDOUARD DELAUNAY - SEPTEMBRE

Grenache Blanc, Sauvignon Blanc, Ugni Blanc. 

Sauvignon Blanc, Chardonnay & Viognier (LEBANON). 

Chardonnay (NEW ZEALAND).

Riesling (AUSTRIA). 

Sauvignon blanc.

Sauvignon Blanc, Chardonnay & St. Libanon (LEBANON). 

Chablis (FRANCE).

Bourgogne - Chardonnay. 



LES BIÉRES

65

75

75

75

80

70

75

85

85

45

49

49

55

55

75

105

175/1875

175/1875

6CL/FLASKA

CARLSBERG HOF

KRONENBURG 1664

KRONENBURG BLANC 1664

STAROPROMEN

l00W IPA

(FATÖL)

ARAK 

KSARA

TOUMA 

LES BOISSONS 

BUBBELVATTEN

LÄSK 

JUICE 

GINGER BEER

ALKOHOLFRI

ÖL ALKOHOLFRI PROSECCO

MOCKTAILS: 

ALMAZA LEBANON

BROOKLYN DEFENDER IPA 

ERIKSBERG 

GRIMBERGEN BLONDE

(FLASKA)

VI BE WITH PASSION 
Passion, jordgubb, citron & soda. 

JUST AN APPLE 
Äpple, lime, mynta & soda. 

L'ALCOOL

35

35

37

45

CALVADOS BOULARD

GRÖNSTEDT VSOP

BRAASTAD V.S.O.P

HENNESSY VS 

COGNAC ---

35

37

37

39

42

45

50

BOURBON JIM BEAM

FAMOUS GROUSE

JAMESON 

JOHNNIE WALKER BLACK

LAPHROAIG l0Y

HIGHLAND PARK 12Y

MACALLAN 12Y

WHISKY  ---

35

40

45

PLANTATION BARBADOS

SANTISIMA TRINIDAD 7Y

RON PRESIDENTE 15Y

ROM ---

169

179

179

GORDONS & TONIC

HENDRICKS & TONIC

ILLUSIONIST & TONIC 

GIN & TONIC  ---   5CL

* Vi har ett stort urval av sprit, vänligen fråga personalen.





Tack för ditt besök, välkommen åter.

Merci beaucoup d'etre passe nous voir,
au plaisir de vous revoir. 


	Vardagar Meny 2025

